ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34548418 MAPA ULTRANE 548 8-8.5-96- 84,630.82279.863847 672 125.9387355.00%

72475784914812
05/12/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 84,630.83
I.V.A.INSCRIP.  % 17,772.47

TOTAL 104,779.31

20414953 CAE

PESOS  CIENTO CUATRO MIL SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE CON 31/100

$

$

$

$

21

$

2,376.01

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 17.98 924 0.14 115.31

901 0.75 634.73 902 0.90 761.68

915 1.00 846.31

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO CON 99/100 DOLARES tipo de cambio: